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Dengan  ini  Dekan  Fakultas Pertanian Univel.sitas  Andalas  mcnugaskan  Pcgowai Ncgcri  Sipil }'ang naman}'a tersebut di
bawah  ini  :

I   No.
Nana / NIP Pangkat/Col Jdbalan

I. Dr.Ir.  Munzir Busniah`  M.Si Pembina Dekan    Fakultas    Pertanian    UniveTsilas
196406081989031001 (Col.  IV/a) Andalas

2. Dr.Ir. Adrinal, MS Pembina Utama Wakil       Dekan       Ill       Fak.       Pertanian
19621220198 8101001 (Gal. IV/c) Universitas Andalas

3. Prof.Dr,lr. Musliar Kasim, MS Pembina Utama Guru   Besar/Dosen   Jurusan   BDP   Fak.
195 804291984031005 (Got.  IV/e) Pertanian Universitas Andalas

4. Prof.Dr. Ir. Rahmat Syahni Z, MS,M.Sc Pembina Utama Guru   Besar/Dosen   Jurusan   Sosek   Fak.
195704251981031003 Madya(Col.IV/d) Pertanian  llniversitas  Andalas

5.6. Dr.Ir.  Syafrime[i  Yasi]`, MS,  M.S. Peinbina Utama I/osen    Jurusan    llmu    Tanah    Fakuii;Ts
196204 161986 10 I 00 I Muda(Col.'V/c) Pertanian Universitas Andalas

Dr.Ir. Aprisal, MP I,embina Dosen    Jurusan    Ilmu    Tanah    Fakultas
19630421199002101.11 (C'ol lv/a) PeTtanian Universitas Andalas

7. Dr.  Ir.  Yaherwandi,  M.Si Pembina Kelua    Kaii`pus    111    Dhai.iiiasi.aya/Dc`seii

I 9640414199003 1003 (Got.  IV/a) HPT Fak.  Pertanian Universitas Andalas
8.9. Pi.of.Dr.  Ir. Trizelia,  M.Si Pembina Utama Ketua  Jurusan  HPT/Dosen  Jurusan  HPT

196412241989032004 Madya(Col.IV.d) Fak.  Pertanian  Universitas Andalas

Prof.Dr.Ir. Yulnafatmawita, M.Sc Pembina Utama I)osen    Jurusan    llmu    Tanah    Fakultas
196007081986032001 Madya(G|'l.IV.d) Pertanian Universitas Andalas

10. Dr.Ir. Gusnidar, MP Pembina Utama Dosen    Jurusan    llmu    Tanah    Fakultas
196212271990032001 MUJL|(Col.IV/c) l'cilaiii`qn  LIL`iversit{is  And<il:`s

11. Dr. Gusmini, SP, MP Penata Dosen    Jurusan    IImu    Tanah    Fakultas
197208052006042001 (Col.  Ill/c) Pertanian Univers itas Andalas

12. Dr.Ir. Reflinaldon, M.Si Pcmbina TK.I Koord.Prodi     S2     HPT/Dosen    Jurusan
19640623 199003 1003 (Got.  Ivfo) HPT Fak.  Pertanian Universitas Andalas

13.I Dr.[r. Nofialdi,  M.Si Penata TK.I Sekretaris   LP3M/Dosen   Jurusan   Sosek
19681  1021997031001 (Got.  I]]/d) Fak.  Pertanian Uiiiversitas Andalas

14. Hasnah, SP, M.Ec, Ph.D Penata TK.I Dosen    Jurusan    Sosek    Fak.    Pertanian
196808181994032003 (Got.  Ill/d) Universitas Andalas

I.       15. Dr.  PK.  Dewi  Hayati,  SP, M.Si Penata TK. I Kepala  Kebun  Percobaan  Faperta/Dosen
197212251999032001 (Got.  IIl/d) BDP Fak.  Pertanian Universitas Andalas

:16.I lr.  M.  Refdinai,  M.Si Pembina Dosen    Jurusan    Sosek    Fak.    Pertanian
195712151984031003 (Col.  IV/a) Universitas Andalas

'7.I Siska F.fendi,  SP,  MP Penata M`ida TK.I Dosen      Jurusan      BDP       Kamp`is      Ill
198610252015041003 (Col.  IIlfo) Dharmasraya Faoerta Unand

118. Ade Noferta, SP, MP Penata M`ida TK.I T)a.son      Jurusan      BDP      Kampus      Ill
198308122012 121005 (C,ol.  111th) Dharmasraya FaDerta Unand

19. Yulistriani,  SP,  M.Si Penata Muda TK.I Dosen      Jurusan      BDP      Kampus      111
198702102014042001 (Col.  IIIfo) Dhamasraya Faperta Unand

20. Rina  Sari,  SP, M.Si Penata Dosen    JUTusan    Sosek    rak.    L'ertanian
197107151997032002 (Col.  Ill/c) U n i vcr3itco ^ndaLlo5

21. Dr. Sri Wahyuni, SP, M.Si Penata Dosen    Jurusan    Sosek    Fak.    Pertanian
1978og I 72oo8o I ?a I 8 (C,o'.  IIl/c) Universitas Andalas
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22. Ir. Martinius, MS Pembina Dosen  Jurusan   HPT  Fakultas  Pertanian
195905251986032001 (Got.  IV/a) Un iversitas Andalas

23. Ir. Oktanis Emalinda, MS Pembina Dosen    Jurusan    llmu    Tanah    Fakultas
196810071993032003 (Col.  IV/a) Pertanian Universitas Andalas

24. Prof.Dr.Ir.  Dian Fiantis, M.Sc Pembina Utama Dosen    Ju"san    llmu    Tanah    Fakultas
19640709199001200 I Muda(Got.IV/c) Pertanian Universitas Andalas

25. Dr.Ir. Teguh Budi  Prasetyo`  MS Pembil'a Dosen     Jurusan     llmu     Tanah     Fakultas
196005271984031002 (Col.  IV/a) Pertanian Universilzis AiiJalas

26. Dr Halia(ur Ralinia,  S.Si, MP Pena'a Diis.ii   Jut.usoli   HPT   Fakultas   Per(anian
197205252006042001 (Col.  Ill/c) Universitas Andalas

27. lr. Yunisman, MP Pembina Dosen   Jurusan   HP'l.   I.'akultas   Pertanian
19640813 199001 1003 (Col.  IV/a) Universitas Andalas

28. Drs. Rusyja Rustam, M,Ag    - Pembina Dosen    JUTusan    Sosek    Fak.    Pertanian
195 805021988031003 (Col. IV/a) Universitas Andalas

29. Ir. Yusri Usman, MS Pembina Dosen  Jurusan  HPT  Fakultas  Pertanian
195806011986032001 (Got. IV/a) Universitas Andalas

30. Syofyan Fairuzi, SF, MS Penata Dosen    Jurusan    Sosek    Fak.    Pertanian
197304082006041002 (Got.  Ill/c) Universitas AndaLas

31. DT.IT.  Rusda Khairati, M.Si Penata Dosen    Jurusan    Sosek    Fak.    Perlanian
19601 1262014092001 (Got.  Ill/c) Universilas Andalas

32. Ir.  Lusi  Maira, M.  Agr.Sc Penata Dosen    Jurusan    llmu    Tanah    Fakultas
196405281990032001 (Got.  IIl/c) Pertanian Universitas Andalas

33. Dr.Ir. Indra Dwipa. MS Pembina Ketua Jurusan  BDP/Dosen  Jurusan  BDP
196502201989031003 (Col.  IV/a) Fak.  Pertanian  Universitas Andalas

34. Dewi Rezki, SP, MP Pena'a Dosen    Jurusan    Sosek    Fak.     Pertanian
198501202010012022 (Got.  Ill/c) Universitas Andalas

35. Dr.Ir.  Benni Satria, MP Pembina TK.I Dosen     Jurusan     BDP     Fak.     Pertanian
196509301995101001 (Go'.  'Vth) Universitas Andalas

Untuk   melakukan   kegiatan   "   Pengabdian   Kepada   Masyarakat"   dalam   rangka   Dies   Natalis   yang   ke-63   Fakultas
Pertanian Universitas Andalas Tahun 2017  pada  :

I Iari/Tmggal
Pukul
Tempat
Acara

Minggu/ 5 November 2017
09.00 WIB s/d selesai
Batu Busuk, Kelurahan Lampung Bukit. Kec. Pauh, Kota Padang
Aplikasi Kompos Bolisa dan Pupuk Buatan Terhadap Tanaman Jagung
Yang di 'l..anam Secara Jajar Legowo di Kecamatan Pauh

Setelal melaksanakan tugas agar Saudara menyampaikan laporan secara tertulis kepada Dekan.

Biaya yang timbul akibat surat tugas  ini  dibebankan kepada DIPA Universitas Andalas tahun 2017.

Dcmikian surat tugas ini dikeluarkan untuk dapat dilaksanakan dan 9ipergunakan sebagaimana mestinya.

Tembusan  :
• Kefua Jurusan dilingkungan Fapella Unand
- Masing-masing yang bersangkutan
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Dengan  ini  Dekan  Fakultas  P¢rtanian  Universitas  Andalas  mengizinkan  Pegawai  Negeri  Sipi]  yang namanya tersebut  di
bawah ini  :

Nu. Nana / NIP Pa,,8ha,/Gel Jabatan

I. Dr.Ir. Munzir Busniah, M.Si Pembina Dekan    Fakultas    Pertanian    Universitas
I 96406081989031001 (Go'.  IV/a) Andalas

2. Dr.Ir.  Adrinal, MS Pembina Utama Wakil       Del(an       Ill       Fak.       Pertanian
196212201988101001 (Col.  IV/c) Univers ilas Andalas

3. Prof.Dr.Ir. Musliar Kasim, MS Pembina Utana Guru    Besar/Dosen   Jurusan   BDP   Fak.
I 95 804291984031005 (Col.  IV/e) Pertanian Universitas Andalas

4. Prof.lit. Ir. Rahmat Syahni Z. MS,M.Sc Pembina Utama Guru   Besar/Dosen  Jurusan   Sosek   Fak.
195704251981031003 Madya(Col.IV/d) Pertanian  Uni..'eTsitas Anda]as

5. Dr.Ir.  Syafrimen Yasin,  MS,  M.Sc Pembina Utama Dosen    Jurusan     llmu    Tanah    Fakultas
I 96204161986101001 Muda(Col.]V/c) Pertanian  Universitas Andalas

6. Dr.Ir. Aprisal, MP Pembina Dosen    Jurusan    llmu    Tanah    Pal(ultas
196304211990021001 (Col. 'V/a) PeTtanian Universitas Andalas

7. Dr.  Ir. Yaherwandi, M.Si Pen'bina Ketua   Kampus   Ill   Dhamasraya/Dosen
19640414199003 1003 (Col.  IV/a) HPT Fak. Pertanian Universitas Andalas

8. ProfDr.  Tr. Trizelia` M.Si Pembina Utama Ketua  Jui`usaii  HT'Tmtifen  .Timi-win  HPT
196.1122.1  198903200Jl Mod},0(Gel.'V.d) Fak.  Pcrtanian  Univcrsitas Andalas

9. Prof.Dr.Ir. Yulnafatmawita, M.Sc Pembina Utama Dosen    Jurusan     llmu    Tanah     L`akultas
I o6oo7o8 I o86o3?rm I Madya(Col.IV.d) Pertanian Universitas Andalas

10. Dr.Ir. Gusnidar, MP Pembina Utama Dosen    Jurusan    llmu    Tanah    Fakultas
1962 1227 1990032Uu I 1'11&(Col.IV/c) Per(anian  Universitas Andalas

11. Dr. Gusmini, SP, MP Pcllo'0 I)oscn    Jilriisail     llmu    Tanah    r`akultas
197208052006042001 (Col.  Ill/c) Pe,1anian Universitas Andalas

12, Dr.Ir.  Reflinaldon, M.Si Pembina TK.I Koord.Prodi     S2     HPT/Dosen     Jurusan
I 9640623 199003 1003 (Col. Ivfo) HPT Fak. rertanian Universitas Andalas

13. DT.IT. Nofialdi,  M.Si Penata TK.I Sekretaris   LP3M/Dosen   Jurusan   Sosek
196811021997031001 (Got.  Ill/d) Fak. Pertanian Universitas Andalas

14. Hasnah, SP, M.Ec, Ph.D Penata TK.I Dosen    Jurusan    Sosek    Fak.    Pertanian
196808181994032003 (Got.  Ill/d) Universitas Andalas

15. Dr. PK. Dewi Hayati, SP, M.Si Penata TK.I Kepala  Kcbun  Percobaan  Faperta/Dosen
19721225 1999032001 (Col- Ill/d) BDP Fak. Pertanian Universitas Andalas

'6. lr.  M.  Refdinal, M.Si Pembina Dosen    Jumusan    Sosek    Fak.    Pertanian
1957121 5 198403 1003 (Col.  IV/a) Universitas Andalas

17. Siska Efei`di, SP, Ml' Peilata Muda TK.I Dosen      Jurusan      BDP      Kampus      Ill
198610252015041003 (Got.  Il]th) Dhamasraya Faperta Unand

18. Ade Noferla, SP, MP Penata Muda TK.I Dosen      Jurusan      BDP      Kampus      Ill
198308122012121005 (Col.  IIIfo) Dharmasraya Faperta Unand

19. Y-u]istriani,  SP,  M.Si Penata Muda TK.I Dosen      Jurusan      BDP      Kampus      Ill
198702 102014042001 (Col.  IIlfo) Dliarmasraya Faperla Unand

20. Rina sari, SP, M.Si                                                                   Penata Dosen    Jurusan    Sosek    Fak.    Pertanian
197107151997032002                                                                 (Gol.  Ill/c) Universitas Andalas
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21. Dr.  Sri  Wahyuni,  SP.  M.Si Penata Dosen    Jurusan    Sosek    Fak.     Pertanian
197809172008012018 (Got.  Ill/c) Universitas Andalas

22. lr. Martinius, MS Pembina Dosen  Jurusan   HPT   Fakultas   Pcrtanian
195905251986032001 (Col.  IV/a) Universitas Andalas

23. Ir. Oktanis Emalinda, MS Pembina Dosen    Jurusan    llmu    Tanah    Fakultas
196810071993032003 'Gol.  IV/a) Pertanian lJniversitas  Andalas

24. Prof.Dr.Ir.  Dian Fiantis.  M.Sc Pembina Utama Dosen    Jurusan    llmu    Tanah    Fakultas
196407091990012001 Muda(Go'.IV/c) Pertanian Universitas Andalas

25. DI'.Ii.. Tef;uli Budi Prusetyo. MS196005271984031002                       I I,cmbina(Col.IV/a) Dosen     Jurusaii     lli`iu     .l`nlid[i     Fak`il(asPertanianUniversitasAndalas

26. Dr Haliatur Rahma, S.Si, MP Penata Dosen  Jurusan   HPT  Fakultas   PeTtanian
197205252006042001 (Got.  II]/c) Universitas Andalas

27. Ir. Yunisman, MP Pembina Dosen  Jurusan  HPT  Fakultas  Pertanian
19640813 199001 1003 (Go'.  [V/a) Universitas Andalas

28. Drs. Rusyja Rustam, M.Ag Pembina Dosen    Jurisan    Sosek    Fak.    Pertanian
195805021988031003 (Col.  'V/a) Universitas Andalas

29. Ir. Yusri Usman, MS Pembina Dosen  Jurusan   HPT   Fakultas   Pertanian
195 806011986032001 (Col.  IV/a) Universitas Andalas

30. Syofyan Fairuzi, SP, MS Penata Dosen    Jurusan    Sosek    Fak.     Pertanian
197304082006041002 (Got.  I]]/c) UniveTsitas Andalas

31. Dr.Ir. Rusda Khairati, M.Si Penata Dosen    Jurusan    Sosek    Fak.    Pertanian
196011262014092001 (Got.  Ill/c) Universitas Andalas

32. lr. Lusi Maira, M. Agr.Sc Penata Dosen    Jurusan    Ilmu    Tanah    Fakultas
196405281990032001 (Got.  Ill/c) Pertanian Universitas Andalas

33. Dr.[r.  Indra Dwipa, MS Pembina Kefua Jurusan  BDP/Dosen  Jurusan  BDP
19650220198903 1003 (Col.  IV/a) Fak. Pertanian Universitas Andalas

34. Dewi Rezki, SP, MP Penata Dosen    Jurusan    Sosek    Fak.    Pertanian
198501202010012022 (Got.  IIl/c) Universitas Andalas

35. Dr.Ir.  Benni Satria, MP Pembina TK. I Dosen    Jurusan    BDP    Fak.     Pertanian
196509301995 101001 (Go'. Ivfo) Universitas Andalas

Untuk melakukan kegiatan " Pengabdian Kepada Masyarakat" dalam. rangka Dies Natalis yang ke-63  Fakultas Pertanian
Llniversitas  Andalas Tahun 2017 pada :

HariITanggal
Pukul
Tempa'
Acara

Minggu/ 5 November 2017
09.00 WIB  s/d selesai
Batu Busuk, Kelurahan Lampung Bukit, Kec.  Paur„ Kota Padang
Aplikasi Kompos Bolisa dan Pupuk Buatan Terliadap Tanaman Jagung
Yang di Tanam Secara Jajar Legowo di Kecamatan Paur,


